

روزنامه

خبرها

مدیرکل جدید در روابط عمومی شهرداری تهران

شهردار تهران طی حکمی علیرضا جدایی را به عنوان مدیرکل جدید روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری تهران منصوب کرد. در بخشی از حکم شهردار تهران آمده است : برای کارآمدی بیشتر اپهای نقش در قالب نهاد مدنی به اصول اخلاقی حرفه روابط عمومی و منشور اخلاقی آن عمل شود و در کنار آن با شکل دهی هسته های مشورتی در زمینه های مختلف و استفاده از نتایج نظرسنجی ها و پژوهش ها، ضریب واکنش پذیری مدیران را در تصمیم گیری های درون و برون سازمانی افزایش داده و به عنوان بازوی مشورتی مدیریت عمل کند. علیرضا جدایی پیش از این معاون آموزشی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ،مدیر گروه مطالعات جامعه‌شناسی پژوهشگاه تعلیم و تربیت و مدیرکل روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش بوده است.

آرشا کمالی

نظارتی بر شرکت های مسافربری و باربری وجود ندارد

باشگاه خبرنگاران جوان : سرپرست پلیس راه ناجا گفت : متأسفانه هیچ گونه نظارتی بر شرکت های مسافربری و باربری وجود ندارد و پلیس به تنهایی قادر نیست آنها را کنترل کند.
سرهنگ هاشمی با بیان این مطلب افزود: نیروی انتظامی بدون اقدامات دستگاه های مربوطه مشغول به تلاش در کنترل و مهار تصادفات است و هوشمند نبودن جاده های کشور، تاثیرگذاری اقدامات مثبت پلیس را کاهش می دهد. وی با بیان اینکه قوانین راهنمایی و رانندگی ناکارآمد است و بازدارندگی لازم را ندارد تصریح کرد: سالانه در کشور شاهد افزایش کشته های تصادفات هستیم. به دلیل بی توجهی مسئولان هیچ گونه نظارتی بر شرکت های باربری و مسافربری وجود ندارد و انتخاب یک مدیر فنی و در هر تعاونی براساس ابلاغ نیروی انتظامی هنوز اجرائی نشده و متأسفانه شاهد تصادفات ناگوار این وسایل نقلیه هستیم. سرپرست پلیس راه ناجا گفت : طرح مشترک با اورژانس، هلال احمر و سازمان راهداری در ماه های مرداد و شهریور اجرا می شود ولی دوربین و اصلاح نقاط حادثه خیز بعدا است اجرایی شود.

محاکمه مردی که با روسری دخترش را خفه کرد

فارس : پرونده مردی که به خاطر فساد اخلاقی دخترش، او را با روسری خفه کرده بود برای محاکمه به شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. با اعترافات این مرد نماینده دادستان تهران برای او به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر کرده و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده می شود. قرار است این مرد به زودی برای محاکمه مقابل ۵ قاضی شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران قرار بگیرد. بر اساس ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی این مرد به خاطر قتل دخترش به قصاص محکوم نمی شود. در ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی آمده است : پدر یا جد پدری که فرزند خود را بکشد قصاص نمی شود و به پرداخت دیه قتل به ورئه مقتول و تعزیر محکوم خواهد شد.

جهاد دانشگاهی صندوق قرض الحسنه تاسیسی می کند

گروه اجتماعی : رئیس جهاد دانشگاهی علی منتظری صبح دیروز در نشست خبری ای که به مناسبت سالگرد تاسیس جهاد دانشگاهی ۱۶ مردادماه برگزار شد بود اعلام کرد که حوالی ساعت ۱۰ شب چهارشنبه ۱۱ مرداد اولین گوسفند شیشه سازی شده کشور در پژوهشکده رویان جهاد دانشگاهی متولد شد. البته منتظری افزود که «به دلایلی که خارج از کنترل ما بود این حیوان چند دقیقه ای بیشتر زنده نماند.» رئیس جهاد دانشگاهی دیروز در جمع خبرنگاران از افتتاح صندوق قرض الحسنه به نام «صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران» خبر داد. این صندوق از مهرماه امسال فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. او در سخنانش اشاره ای هم به بودجه ۱۲۱ میلیارد تومانی جهاد دانشگاهی داشت.

گوسفند از سلول غضروف گوش

در گوشه ای از سالن نشست خبری دیروز رئیس جهاد دانشگاهی عکسی از مرحوم دکتر سعید کاظمی آشتیانی رئیس پیشین پژوهشکده رویان به چشم می خورد که نواری سیاه به گوشه ای از آن چسباندنه شده بود. به گفته رئیس جهاد دانشگاهی ایده شیشه سازی حیوانات از سوی کاظمی آشتیانی دنبال می شد: «متأسفانه اجل مهلت نداد که آقای دکتر کاظمی ثمره فعالیت های خود را ببیند. چهارشنبه شب اولین گوسفند شیشه سازی شده متولد شد. این خبر را تا امروز منتشر نکردیم تا آزمایش های ژنتیک ثابت کنند که این حیوان از این شیشه سازی تولید شده است. ما در صورت تمایل بافت ها و اجزای این حیوان را در اختیار مراکز علمی و تحقیقاتی کشور قرار خواهیم داد. گوسفندی که منتظری از آن نام می برد از طریق انتقال هسته یک سلول بالغ از غضروف گوش گوسفند به سلول بدون هسته گوسفند دیگری تولید شده بود.

صندوق برای دانشجویان و استادان

علی منتظری دیروز گفت که «صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران» از مهرماه آغاز به کار خواهد کرد و مجوزهای لازم هم برای این کار گرفته شده است. او گفت: «هدف اولیه این صندوق این است که به دانشجویانی که نیاز دارند کمک کنیم اما در برنامه های آینده قصد داریم با این صندوق اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه ها را هم تحت پوشش قرار بدهیم.» این صندوق در تمام واحدهای دانشگاهی کشور شعبه خواهد داشت. رئیس جهاد دانشگاهی گفت : «گروهی را به طور مجزا از سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی مشخص کرده ام که صندوق را به راه بیندازند و تمام مراحل قانونی آن طی شده است. مثل روز برابم روشن است که این کار خواهد گرفت و مورد استقبال واقع خواهد شد.» منتظری در توضیح دلیل ایجاد صندوق قرض الحسنه گفت : اما به فکر درآمد و کسب و کار و سود نیستیم و می خواهیم گروهی را از مشکلات دانشجویان باز کنیم. من سال ها پیش پیشنهاد تاسیس بانک پژوهشگران را داده بودم که در جلسات هم مطرح شد و به این نتیجه رسیدیم که بانک با فرهنگ ما سازگار نیست و در فرهنگ ما قرض الحسنه تشویق شده است.

۱۲۱ میلیارد تومان برای امسال

علی منتظری چند جمله ای هم از بودجه جهاد دانشگاهی گفت : «بودجه کل جهاد دانشگاهی از سال

گروه اجتماعی : مدیرعامل انجمن مددکاری اجتماعی ایران :

«حدود سه هزار مددکار اجتماعی در ایران فعال هستند.» یک مددکار، به ازای ۲۲ هزار نفر. در آستانه بهار و هشتمین سالگرد ایجاد رشته مددکاری اجتماعی در ایران ششیدن این خبر به هیچ وجه خوشایند نیست. آن هم در حالی که سالانه حدود ۳۰۰ دانشجو از رشته های مددکاری اجتماعی و خدمات اجتماعی به دانشگاه دولتی و آزاد کشور فارغ التحصیل می شوند. اما ناکافی بودن تعداد مددکاران اجتماعی فعال برای جامعه ای که در بحران آسیب های اجتماعی قرار گرفته علی به جز ظرفیت محدود مراکز آموزش عالی دارد و چنانکه مسئولان انجمن مددکاری اجتماعی ایران نیز از کمبود کارشناسان در رشته مددکاری چهارم توسعه بر به کارگیری و حضور مددکاران اجتماعی در تمامی نهادها و سازمان ها، ممنوعیت و محدودیت استخدام در دوایر دولتی و ناآگاهی نهادهای و سازمان ها به ضرورت به کارگیری فارغ التحصیلان رشته مددکاری یا خدمات اجتماعی به جای استفاده از فارغ التحصیلان سایر رشته های علوم انسانی، دو علت عمده ناکافی بودن تعداد فعلی مددکاران اجتماعی فعال در کشور است. دکتر محمد زاهدی اصل رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران روز گذشته در یک نشست خبری با اشاره به اینکه فقدان نظام مددکاری یکی از علت های مهم در ایجاد مشکلات فعلی در حرفه مددکاری است گفت : «پیش نویس نظام مددکاری آماده شده و با تصویب مجلس، حرفه مددکاری نیز قانونمند خواهد شد و آن زمان می توانیم از حقوق مددکاران اجتماعی که تا به حال پایمال شده است دفاع کنیم. با تصویب نظام مددکاری اجتماعی، همچنین شاکیان احتمالی می توانیم از سوی دادر مجوز غریب و آشفته آن را قطع کنیم. آنچه که تاکنون اتفاق نیفتاده و در واقع انجمن مددکاری اجتماعی ایران در شرایط فعلی، در مراجع حقوقی فقط به عنوان بازوی مشورتی و شورای حل اختلاف فعال است و پس. البته تاکنون هیچ شکیانی از سوی مددجویان به دست ما نرسیده که می تواند ناشی از ناآگاهی مددجویان نسبت به حقوق قانونی خویش باشد که البته این امر نیز با تصویب نظام مددکاری اجتماعی قانونمند خواهد شد. وی با اشاره به دیدگاه جامع نسبت به حرفه مددکاری اجتماعی اظهار داشت : «مددکاری اجتماعی یک رشته شناخته شده دانشگاهی در دنیا است و عمری ۱۰۷ ساله دارد و اولین مدرسه آموزش مددکاری اجتماعی ۱۰۷ سال قبل و در کشور هلند دایر شد. متأسفانه این حرفه که در کشور ما سابقه ۲۸ ساله دارد هنوز غریب و آشفته است» تصور اکثریت مردم از حرفه مددکاری، حضور در بیمارستان ها و پرورشگاه ها و زندان ها و سر و کله زدن با معاندان و زندانیان و افراد گرفتار است. درحالی که در دنیای امروز تمام افراد جامعه نیازمند کمک و راهنمایی بوده و عرصه فعالیت مددکاران اجتماعی بسیار گسترده تر از چند محیط بسته است. چرا که گروه هدف مددکاران اجتماعی شامل اقشار آسیب دیده یا در معرض آسیب و نیاز آحاد جامعه هستند.

پنج برابر استاندارد فعال هستند

کاظم خجاندن مدیرعامل انجمن مددکاری اجتماعی ایران با اظهار تأسف از ناشخص بودن تعداد واقعی مددکاران اجتماعی در ایران گفت : «به دلیل نداشت نهادهای به خدمات مددکاران اجتماعی، در موارد بسیاری افرادی به عنوان مددکار اجتماعی استخدام شده اند که صرفاً تحصیلات مرتبط با رشته مددکاری داشته اند.» البته مددکاران فارغ التحصیل فعلاً مشکل اشتغال ندارند شاید در کلان شهرها این مشکل مواجه باشند اما در سایر استان ها نیاز جلدی به حضور مددکاران اجتماعی محسوس است که متأسفانه فارغ التحصیلان این رشته رغبتی به فعالیت در سایر شهرها از خود نشان نمی دهند.» وی با انتقاد از راه اندازی دوره کاردانی مددکاری اجتماعی گفت : در حال حاضر دوره های کاردانی مددکاری اجتماعی در دانشگاه علمی کاربردی راه اندازی شده و سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی کشور آموزش گروهی از پذیرفته شدگان مقطع کاردانی را برعهده دارد. کمیته امداد و هلال احمر هم درصدها راه اندازی این رشته هستند. ما به شدت مخالف با تحصیل در مقطع کاردانی مددکاری اجتماعی هستیم زیرا دانشجوی دوره کاردانی حتی یک واحد کارورزی هم نگذرانده درحالی که در دوره کارشناسی ۱۶ واحد کارورزی منظور شده است. اتفاقاً مددکاران اجتماعی از آن گروه حرفه های است که نیاز شدید به کارورزی و آموزش عملی دارد و این دوره مهم در مقطع کاردانی دیده نشده است. البته یک پیشنهاد می تواند این باشد که فارغ التحصیلان کاردانی مددکاری اجتماعی به عنوان

یک مددکار برای ۲۲ هزار نفر

مدیار در کنار مددکاران مشغول به کار شوند. به عنوان نمونه در سازمان زندان ها که نیاز مبرم به حضور مددکار اجتماعی وجود دارد، چند مدبیار تحت نظر یک مددکار فعال هستند تا بتوانند نیاز سازمان را پاسخگو باشند. در حال حاضر مددکاران اجتماعی تعداد پرونده هایی بیش از حد استاندارد و حتی ۵ برابر استاندارد در اختیار دارند. و طبیعی است که بالا بودن حجم کار، کیفیت نظارت را کاهش می دهد.

از چندگانگی آموزش عالی گله مندیم

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با انتقاد از شیوه پذیرش و گزینش دانشجویان برای رشته مددکاری اجتماعی اظهار داشت : «سال گذشته در کلاس من از ۴۳ دانشجو، فقط دو نفر مرد بودند و ۴۱ دانشجو زن بودند. درست است که اکثر حوزه های فعالیت مددکاران اجتماعی مناسب خاتم ها است اما باید یک تناسب جنسی در پذیرش دانشجویان مدنظر قرار بگیرد. سال های پیش از انقلاب، زمانی که من به عنوان دانشجو در رشته مددکاری اجتماعی پذیرفته شدم، به خاطر دارم که پذیرش بر مبنای ۵۰ درصد زن و ۵۰ درصد مرد صورت می گرفت یعنی در کلاس ۸۸ نفره ما حدود ۴۴ نفر زن و نیم دیگر مرد بودند. سال های بعد از انقلاب تدریس رشته مددکاری اجتماعی و خدمات اجتماعی در دانشگاه ها از سر گرفته شد. ما بارها به سازمان سنجش هشدار دادیم که شیوه پذیرش جنسیتی دانشجویان را اصلاح کن ولی متأسفانه گوش شنوایی وجود نداشت و ندارد. در حال حاضر با مشکلی مواجه نیستیم اما باید به سه سال آینده فکر کنیم و بر مبنای نیاز جامعه عمل کنیم. چندگانگی آموزش عالی برای ما دردسز ساز شده است. مددکاران اجتماعی وزارت بهداشت و وزارت علوم سرگردان شده اند. تعدادی از دانشگاه ها تابع وزارت علوم و دیگری مقررات آن وزارتخانه هستند، تعدادی از دانشگاه ها تابع وزارت بهداشت هستند و تعدادی از دانشگاه ها هم مقررات دانشگاه آزاد را اجرا می کنند. مددکاری اجتماعی رشته ای از گروه علوم انسانی است و به گروه پزشکی ربطی ندارد. شاید یک مددکار اجتماعی در مراکز بهداشتی و درمانی هم کار کند اما از مجموع ۱۳۰ واحد درس مقطع کارشناسی مددکاری اجتماعی فقط ۲ واحد درباره تخصصی مددکاری اجتماعی است و ۱۲۶ واحد مربوط به علوم انسانی است.» زاهدی افزود : «هم اکنون دانشکده های مجری رشته مددکاری در گزینش دانشجو دچار مشکل شده اند و انتظار ما این است که تمام این واحدهای آموزشی با یکدیگر هم صدا شوند تا وزارت علوم و سازمان سنجش هم این صدای واحد را بشنوند که دانشجوی رشته مددکاری باید به صورت غیرمتمرکز با نیمه متمرکز پذیرش شود و انکا و اعتماد به نتیجه آزمون علمی آن هم درباره دانشجویان ورودی رشته مددکاری اجتماعی غلط است. مددکاری اجتماعی نیاز به افرادی با حوصله، آماده و برخوردار از پتانسیل کافی دارد.» کسانی که ابتکار گریز و موافق مددکاری خلق شده باشند. این ویژگی ها در گزینش علمی و کتبی نمایان نمی شود.» متأسفانه امسال مصاحبه ایستگاهی برای ورودی کارشناسی ارشد مددکاری اجتماعی هم حذف شد.

مسئولان سازمان سنجش به ما اعلام کرده اند که پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد را باید با مصاحبه کتبی تأیید کنیم. مصاحبه کتبی چه معنایی دارد آن هم در شرایطی که اعضای هیات زوری باید در مورد صلاحیت دانشجویان برای ورود به مقطع بالاتر و حساس تر اظهار نظر کنند.»

برگزاری بیستمین همایش مددکاری اجتماعی

همایش دانشجویان اجتماعی روز دوشنبه ۱۶ مردادماه سال جاری بیستمین سال تولد خود را جشن می گیرد. این زمانه برگزاری نخستین همایش در سال ۶۶ تا امروز ۱۹ سال گذشته و دکتر زاهدی با اشاره به تأخیر ۵۰ساله ایجاد رشته مددکاری اجتماعی در ایران می گوید : «۶۶ تصمیم گرفتم که همزمان با ولادت حضرت علی که به نظر ما اولین مددکار اجتماعی بود روز مددکار را جشن بگیریم. از آنجا که برگزاری این جشن در این مناسبت با استقبال خوبی مواجه شد سال های بعد هم همین شیوه را پی گرفتم. ۸ سال قبل شورای فرهنگی عمومی کشور با دعوت با او خواستار آن شد که روز دیگری را با مناسبت روز مددکار انتخاب کنیم و ما موافق نبودیم و تاکنون هم همان شیوه را دنبال کرده ایم. در سال جاری شعار مددکاری اجتماعی و اخلاق حرفه ای را انتخاب کردیم و اعتقاد داریم که اساس کار مددکار اجتماعی رعایت اخلاق حرفه ای است. بیستمین همایش دانشجویان اجتماعی توسط انجمن مددکاری اجتماعی ایران و با مشارکت سازمان بهزیستی کشور، نیروی انتظامی، شهرداری تهران، بنیاد کردک، دانشگاه علامه طباطبائی، دانشگاه شاهد و دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود.

آرشا کمالی

مدیر انجمن نجوم آماتوری ایران : نظر به چاپ مطلبی در مورد این انجمن که در روزنامه شرق روز شنبه مورخ ۱۴/۱/۱۳۸۵ در صفحه ۳۱ در ستون مردمک به چاپ رسیده، مستدعی است مطلب زیر جهت روشن شدن اذهان عمومی طبق قوانین حاکم بر مطبوعات کشور در همان بخش و ستون به چاپ رسد.

۱) – استناد فرد موردنظر عطف به خبری در روزنامه شرق چهارم مردادماه بوده است که این خبر مطلقاً از سوی این انجمن صادر نشده و اساساً انجمن نجوم آماتوری ایران اخبار علمی گزینش شد و دارای اعتبار و ارزش را به رسانه ها اعلام می نماید.

۲) – در مطالب ایشان بخش خصوصی و بعد هم مرجع رسمی نجوم مطرح شده بود که اولاً این تعبیر برای حرکت های خودجوش مردمی که در حوزه نجوم آماتوری همچون تمام دنیا متداول است، جایی ندارد و دوم آنکه اساس معرفی کردن مرجع رسمی آن هم در نجوم آماتوری محدود کردن جامعه آماتوری به یک سیدفرجام کمانه، غفور گرشاسبی، سیدحمید یکتی، نازنین متین نیا، حنیف مزروعی، نیلوفر مجبعلی، لیلا مجرای پور، محمد محمدپور، آزاده محمدحسین، دآرود محمدی، سیدیاسین محمدی، علی اصغر محمدی، ابوالقاسم مسعودی، کاوه مشکات، محمدجواد مظفر، نگار مفید، پیمان مقدم، روبا ملکی، اکبر منجیبی، هنگامه منهایجی، امیرحسین مهودی، داوود میرزایی، علی میرمیرانی، شروین نادری، معصومه نامری، امیرعباس نخعی، رامین نعمتی، سیدشاهین نوربخش، کامبیز نوروزی، حامد نوری، کسری نوری، امیر نیک رویان، کریم نیکونفر، نسرین وزیری، مراد ویسی و هویا یوسفی. همچنین این فعالان مطبوعاتی در بیانیه خود لیست پیشنهادی را برای انتخاب هیات مدیره و بازرسان ارائه داده اند.
۳) – جابت مدیره (به ترتیب حروف الفبا): ۱- آقای کریم افرنده پور ۲- آقای آرش حسن نیا ۳- آقای احمد زبیدآبادی ۴- آقای ماشاءالله شمس الواعظین ۵- سید سیدابوالحسن مخدآباد ۶- آقای رجبعلی مزروعی ۷- خاتم بدرالسادات مفیدی.

بازرسان (به ترتیب حروف الفبا):

۱- آقای وحید پوراستاد ۲- آقای محمدرضا عدل ۳- خاتم مدرا فراهانی

مردمک

نشانی اینترنتی: www.sharghnewsaper.ir

پست الکترونیکی: Info@sharghnewsaper.ir

خدشه وارد کردن به شخصیت کمال الملک

امید امین فر : در صفحه فرهنگ روز شنبه ۷ مرداد گزارشی از نمایشگاه آثار هنری دوره قاجار در گالری صبا چاپ شده بود که در آن از قول دبیر اجرایی نمایشگاه گفته شده که هیچ کس به اندازه کمال الملک با فرهنگ ملی ایران غریبه نبود در حالی که همه می دانند کمال الملک به خوبی با فرهنگ ایران آشنا بود و حتی در نقاشی های او سنت و فرهنگ ایرانی به وفور دیده می شود. همچنین در جایی از مطلب گفته شده که سنتی که او در مقابل سنت ۱۵۰ ساله قاجار پایه گذاری کرد، ۴۰ دهه پیش دوام نیاورد. در حالی که ۴۰ دهه می شود ۴۰۰ سال که این قاعدتا از سنت ۱۵۰ساله قاجار بیشتر است. که شایسته است دبیر یک نمایشگاه آثار هنری و نقاشی دوره قاجار خود نسبت به هنر نقاشی و تاریخچه نقاشان این دوره آگاهی داشته باشد و اینگونه به شخصیت کمال الملک خدشه وارد نکند و هنر او را زیر سؤال نبرد.

آیا مردم هم راضی هستند

یک شهروند : در صفحه اقتصاد روز شنبه ۷ مرداد در قسمت تفسیر اقتصادی مقاله ای درباره بانک های خصوصی و وام های آن آمده است و در آن اشاره شده که همه راضی هستند. مردم می توانند جهت دریافت تسهیلات تا نرخ بهره ۱۷ درصد به این بانک ها مراجعه کرده و تسهیلات دریافت کنند. اصلاً چنان چیزی صحت ندارد. بنده به یکی از همین بانک های خصوصی رفته تا برای شرکت خود وام بگیرم اما آنها با گذاشتن شروط مختلف و به قول خودشان محکم کاری مرا پشیمان کردند. یکی از شروط آنها سپردن سند منزل مسکونی است. به آنها گفتم چرا سند شرکت را قبول نمی کنید، به من گفتند چون ممکن است ورشکست شود و این به درد ما نمی خورد. با این تفاسیر نباید گفت همه راضی اند. باید پرسید آیا مردم هم از این سودهایی که بانک ها می برند راضی هستند یا نه؟

جسدی که مدت ها کنار خیابان بود

یکی از ساکنین چهارراه دروازه دولاپ، خیابان ۱۷ شهریور هشم. چند روز پیش در ساعت ۲ ظهر فرد معتادی به علت تزریق بیش از حد فوت کرده بود و جسدش کنار خیابان افتاده بود. پلیس آمد و فقط صورت جلسه کرد و رفت. دو بار هم اورژانس آمد و بعد از نگاه مختصری از کنار آن رد شد. وقتی که مردم گفتند چرا نمی برد، گفتند که در حیطه وظایف ما نیست. صبر کنید پزشکی قانونی بیاید. خلاصه از ساعت ۲ تا بعدازظهر جسد او در حالی که زیر گرما به شدت بوی تعفن گرفته بود کنار خیابان افتاده بود و هیچ کس نبود که او را ببرد. آیا پلیس و اورژانس باید در چنین مواردی در حیطه وظایفشان باشد تا آن را انجام دهند. پس نیت خیرخواهانه و بشردوستانه ما کجا رفته است؟

جوابیه

توضیح انجمن نجوم آماتوری ایران

مدیر انجمن نجوم آماتوری ایران : نظر به چاپ مطلبی در مورد این انجمن که در روزنامه شرق روز شنبه مورخ ۱۴/۱/۱۳۸۵ در صفحه ۳۱ در ستون مردمک به چاپ رسیده، مستدعی است مطلب زیر جهت روشن شدن اذهان عمومی طبق قوانین حاکم بر مطبوعات کشور در همان بخش و ستون به چاپ رسد.

۱) – استناد فرد موردنظر عطف به خبری در روزنامه شرق چهارم مردادماه بوده است که این خبر مطلقاً از سوی این انجمن صادر نشده و اساساً انجمن نجوم آماتوری ایران اخبار علمی گزینش شد و دارای اعتبار و ارزش را به رسانه ها اعلام می نماید.

۲) – در مطالب ایشان بخش خصوصی و بعد هم مرجع رسمی نجوم مطرح شده بود که اولاً این تعبیر برای حرکت های خودجوش مردمی که در حوزه نجوم آماتوری همچون تمام دنیا متداول است، جایی ندارد و دوم آنکه اساس معرفی کردن مرجع رسمی آن هم در نجوم آماتوری محدود کردن جامعه آماتوری به یک سیدفرجام کمانه، غفور گرشاسبی، سیدحمید یکتی، نازنین متین نیا، حنیف مزروعی، نیلوفر مجبعلی، لیلا مجرای پور، محمد محمدپور، آزاده محمدحسین، دآرود محمدی، سیدیاسین محمدی، علی اصغر محمدی، ابوالقاسم مسعودی، کاوه مشکات، محمدجواد مظفر، نگار مفید، پیمان مقدم، روبا ملکی، اکبر منجیبی، هنگامه منهایجی، امیرحسین مهودی، داوود میرزایی، علی میرمیرانی، شروین نادری، معصومه نامری، امیرعباس نخعی، رامین نعمتی، سیدشاهین نوربخش، کامبیز نوروزی، حامد نوری، کسری نوری، امیر نیک رویان، کریم نیکونفر، نسرین وزیری، مراد ویسی و هویا یوسفی. همچنین این فعالان مطبوعاتی در بیانیه خود لیست پیشنهادی را برای انتخاب هیات مدیره و بازرسان ارائه داده اند.
۳) – جابت مدیره (به ترتیب حروف الفبا): ۱- آقای کریم افرنده پور ۲- آقای آرش حسن نیا ۳- آقای احمد زبیدآبادی ۴- آقای ماشاءالله شمس الواعظین ۵- سید سیدابوالحسن مخدآباد ۶- آقای رجبعلی مزروعی ۷- خاتم بدرالسادات مفیدی.

۳) – انجمن نجوم آماتوری ایران اولین مرکز قانونمند و با فعالیت گسترده داخلی و کارنامه درخشان در عرصه نجوم آماتوری است که برای اهل نجوم و مجموعه های دانشگاهی و علمی فرهنگی و رسمی کشور نامی شناخته شده و معتبر است و تضعیف این مجموعه نه به صلاح حرکت های مردمی و آماتوری است و نه پاسخ مناسبی به این همه تلاش ها و زحمات اعضای آن می باشد که بارها از سوی مجامع و مراکز مختلف مورد تقدیر قرار گرفته اند.

در پایان تأکید می نماید که انعکاس برخی اخبار غلط علمی، همواره از اعتراضات انجمن نجوم آماتوری ایران نیز بوده و سعی نموده است این گونه مشکلات گروه و برخی آماتورها پایان یابد.

روزنامه شرقنیما۲۲۰۱۴۰۱۰